Протокол № 1

от «01» сентября 2020 года

общего собрания работников

бюджетного общеобразовательного учреждения Калачинского муниципального

района Омской области «Осокинская средняя общеобразовательная школа»

Присутствовало: 12 человека

Отсутствовало: 0 человека

ПОВЕСТКА:

1. Открытие спортивного клуба в БОУ «Осокинская СОШ».

Слушали:  Симакову С.Ю.,  ответственную  за  воспитательную  работу  в  БОУ

«Осокинская СОШ» о необходимости создания школьного спортивного клуба.

Решили:

- создать спортивный клуб в БОУ «Осокинская СОШ».

2. Выборы состава членов спортивного клуба школы.

Слушали:

1. Мицура В.Н., директора. Она согласилась с созданием спортивного клуба на основании

заявлений родителей (приложение 1).

Решение:

За: 12 человека

Против: 0 человек

Воздержались: 0 человек

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: Багринцева С.А., учителя физической культуры предложившего

назвать школьный спортивный клуб БОУ «Осокинская СОШ» «Сибиряк».

Решение:

-утвердить название школьного спортивного клуба «Сибиряк».

Председатель собрания В.Н. Мицура

Секретарь О.В. Кириченко

	Решили:
	Слушали:
	Решение:
	Решение: (1)

		2025-04-25T13:03:08+0300
	Мицура Валентина Николаевна